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cunoscAnd prevederire art,2g2 din codut penar privind rurrur incE impreund cu familial) delin u.mItou.el",
declarafii, cleclar pe proprie rlsprunflsrs

El)Prin familie se inlelege sofulisofia gi copiii afla1i in intrelinerea acestora,

L Bunuri imolrile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri,

travllane, daca se afld in circuitul civil, \--l "'!'q"rqrr' \r/ ruuru uc apa; ()) alte categorii d,: terenu'i

':',::,;ii:ffii:,f::[:&1?:il,1m:|:ruii Aj#iJilj;1iil,?,,?proprieraru,ui 
(titu,aru,, solu,,soria, copiJu,),

2. Ctldiri

NOTA:
Se vor delclara inclusiv cele aflate in alte t5ri.
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x Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan!6; (4) spalii comerciale/de
produclie.

*2)La "Tituiar" se menlioneazd,in cazul bunut'ilor proprii, numeie proprietaruiui (tituiarui, sofuiisolia, copilui),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor,

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de rfransport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub form[ de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artfl qi de cult, colecfii d,e art[ Ei
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoare
insumati depigeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afl6 sau nu pe teritoriul lilomAniei

la momentul declardrii.

III' Bunuri mobile, a crror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instririnate inultimele 12 luni



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi rnvestire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din str[indtate.
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*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte si.rteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluif scal anterior).

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafn insumatl a tuturor
acestora depigepte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strAinAtate,

sCategoriile indicote sunl. (l) hdrtii c{e valoare clelinute (titluri cle stat, certificate, obtigaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprutnuturi acordate in nume persnnal,



3. Atte active producitoare de venituri nete, care ?nsumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate i4

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6initate.

sistem leasing gi alte

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organizafii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societXfi nafionale sau
institufii publice rominegti sau strdine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele decAt
cele ale angajatorului, a cdror valoare individual5 depiqegte 500 de euro*

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile si tratatriile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al Il-ba"



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor s[i de familie, realizate in urltimul an fiscal ?ncheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr.571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi complet[rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

Solso!ie



7.1. Tirular

7,2. So/so1ie

.,p

8,1. Tithlar

So;/solie

Prezenta declarafie constituie act pubtic qicaracterul incomplet at datelor menf ionate.

Data completirii

{,r m &ib

rispund potrivit legii penale pentru inexactitarea sau

Semnitulia


